РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Куйтунский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Лермонтовская средняя общеобразовательная школа»

МКОУ «Лермонтовская СОШ»
665326, Иркутская область, Куйтунский район, п.Лермонтовский,ул.Лазо 5

E-mail: leimsoh@mail.ru ------------------------------ ------- ---- -----------------------------------_————

? О
ПРИКАЗ

от 02.10.2024г / №_276-осн_

Об утверждении графика консультаций по
подготовке к ГИА на 2024-2025 учебный
год в МКОУ «Лермонтовская СОШ»

В целях подготовки учащихся к успешной сдаче ГИА в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ '

1.
2.

3.

4.

5.

6.

Утвердить график консультаций для 9-х и 11-х классов (Приложение. 1)
Учителям-предметникам и классным руководителям организовать свою работу в
2024-2025 уч.году в соответствии с графиком консультаций.
Классным руководителям довести до сведения родителей (законных
представителей) график консультаций по подготовке к ГИА в срок до 05.11.2024г.
Зам.директора по УВР разместить информацию о графике консультаций на
информационном стенде.
Ответственному за сайт ОО Лащетко И.В. разместить информацию о графике
консультаций на сайте школы.
Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УВР Горняк Е.В.

ЙЦЖор (
"Дх "ЛЕРМОНТОВА

Аог corЛа
/С.А.Ищенко/ *

Д') А-Г- октября 2024г
Озн
Ознакомлена) «02» октября 2024г L
Ознакомлен(а) «02» октября 2024г
Ознакомлен(а) «02» октября 2024г
Ознакомлен(а) «02» октября 2024г
Ознакомлен(а) «02» октября 2024г
Ознакомлен(а) «02» октября 2024г
Ознакомлен(а) «02» октября 2024г

/Е.В.Горняк/
уИ.В.Лащетко/
/Семерханова Е.Н./
./Беспалова Е.Н./
/Кочеткова Л.И./
/Татарникова М.В./
тЩеколков А.В./

' /Иванькина Т.В./

mailto:leimsoh@mail.ru

Приложение 1
Приказ от^

I ;
График консультаций по подготовке к ГИА

9 класс

Предмет Консультация
Биология Вторник 14.45
Русский язык Пятница 14.50

География Среда 14.50) s
Математика Четверг 14.50
Информатика Понедельник 14.50

I
11 класс

Предмет Консультация
Русский язык Вторник 14.50
Математика Среда 14.50) ,
Обществознание Четверг 14.50) ;
Физика Четверг 14.50